АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11.2020                                                                                                             № 36
д. Бураши
Об аннулировании и  присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Федеральным Законом от 03.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:330102:99, общей площадью 2600 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Бурашевское сельское поселение, д.Бураши ул.Советская, д.14.

          2.  Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:330102:99 , общей площадью 2600 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Бурашевское  сельское поселение,  д. Бураши, ул. Советская, дом 11;
Глава Бурашевского  сельского поселения:                            В.П.Ожегов